
VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 11.8.2012

SOUTĚŽ: č.1 ( drezurní úloha Z1 )

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Procenta -
1. Hana Brožková Zitnas Quelle 

Elegance
JK Žitná 70,454%

2. Jitka Pitrová Siglavy P. Bolera JK Wood 
service team

67,272%

3. Barbora Tetourová Verona JK Artex 65,181%
4. Marcela Budínská Laura JS Fénix 

Vimperk
64,272%

5. Veronika Budínská Chelsea 8 JS Fénix 
Vimperk

63,545%

6. Adéla Vithová Nitra 1 Team 
Animalcare

62,818%

7. Silvie Gogolicinová Zip JK Wood 
service team

62,545%

8. Dominika Svobodová Isis 1 Stáj Horvát 
Velešín

62,363%

8. Hana Brožková Zitnas Nachtsee JK Žitná 62,363%
9. Michaela Gronská Barbarella Stáj Siglavy 61,909%
10. Petra Duspivová Wasabw Team 

Animalcare
61,454%

11. Ludmila Hrušková Salina Stáj Planá 59,00%
12. Jana Procházková Charlee JK Artex 55,090%
13. Eliška Kozlová Larisa Stáj Smolík-

Besednice
54,818%

14. Alena Brtnová Percy Du 
Buisson Z

Stáj Horvát 
Velešín

54,00%

15. Kateřina Ševčíková Larisa Stáj Smolík-
Besednice

52,727%

16. Kateřina Milsimrová Carmen JK Essa-Hippo 51,454%
17. Kateřina Milsimrová Ka Haytham JK Essa-Hippo 49,272%

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 11.8.2012

SOUTĚŽ: č.2 ( drezurní úloha Z2 )

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Procenta -
1. Veronika Budínská Chelsea 8 JS Fénix 

Vimperk
68,090%

2. Adéla Vithová Nitra 1 Team 
Animalcare

66,454%

3. Marcela Budínská Laura JS Fénix 
Vimperk

64,181%

4. Barbora Tetourová Verona JK Artex 64,181%
5. Jitka Pitrová Favory Euridika JK Wood 

service team
63,181%

6. Silvie Gogolicinová Zip JK Wood 
service team

61,090%

7. Ing.Alena Smolíková Fiasco Stáj Smolík-
Besednice

60,636%

8. Jitka Pitrová Siglavy P.Bolera JK Wood 
service team

60,454%

9. Kateřina Milsimrová Ka Haytham JK Essa-Hippo 57,818%
10. Petra Duspivová Wasabe Team 

Animalcare
55,363%

11. Alena Brtnová Percy Du 
Buisson Z

Stáj Horvát 
Velešín

53,545%

12. Ludmila Hrušková Jiskra Stáj Smolík-
Besednice

51,090%

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 11.8.2012

SOUTĚŽ: č.3. ( parkur do 60cm  - na limitovaný čas )

stanovený čas 47sec. limitovaný čas 42sec.

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Trestné body čas
1. Dominika Svobodová Lastyk Stáj Horvát 

Velešín
0 42,41

(0,41)
2. Pavlína Hulíková Enri JK Safír 0 42,44

(0,44)
3. Martina Zimová jasmína JK Malešice 0 44,25

(2,25)
4. Pavla Eliášová Žilien JS Fénix 

Vimperk
0 45,19

(3,19)
5. Petra Švarcová Chris Star JK Safír 2 52,28

(10,28)
6. Hana Brožková Zitnas Quelle 

Elegance
JK Žitná 3 56,97

(14,97)
7. Markéta Vosátková Bart JK Malešice 3 57,16

(15,16)
8. Michaela Gronská Leni Stáj Siglavy 4 61,37

(19,37)
9. Pavla Květoňová Tobby JS Fénix 

Vimperk
5 50,97

(8,97)
10. Barbora Žlábková Calleta 1 JK Essa-Hippo 7 58,00

(16,00)
11. Kateřina Milsimrová Carmen JK Essa-Hippo 8 60,19

(18,19)
12. Jana Táboříková Romeo JK Essa-Hippo 8 60,79

(18,79)
13. Nicolleta Kuttová Pedro Stáj Siglavy 9 66,62

(24,62)
14. Veronika Budínská Tobby JS Fénix 

Vimperk
10 69,00

(27,00)

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 11.8.2012

SOUTĚŽ: č.4. ( parkur 70- 80cm – na body a čas )

Maximální počet získaných bodů - 36 bodů,stanovený čas - 47sec.

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Počet 
získaných 

bodů

čas

1. Anna Kučerová Parlak Stáj Lhota pod 
Horami

36 41,94

2. Jana Procházková Charlee JK Artex 36 43,40
3. Jan Kolář Jestee Ranč K Lhenice 36 43,63
4. Barbora Tetourová Charlee JK Artex 36 44,03
5. Veronika Dejčmarová Colombo Stáj Horvát 

Velešín
36 45,75

6. Jana Marková Žilien JS Fénix 
Vimperk

36 45,82

7. Martina Zimová Jasmína JK Malešice 35 47,22
8. Dominika Svobodová Isis 1 Stáj Horvát 

Velešín
35 47,31

9. Pavlína Hulíková Enri JK Safír 30 42,63
10. Jana Kolářová Coffee Ranč K Lhenice 30 45,03
11. Aneta Kočová Cavaleta JK Slapy 29 44,75
12. Inka Žáková Griff JK Temešvár 29 50,47
13. Petra Kyryanová Fany 8 JK Anela 29 53,03
14. Dominika Svobodová Lastyk Stáj Horvát 

Velešín
28 42,81

15. Kristýna Pavlíková Gislan Zayan Soukromá stáj 
HB Branišov

23 41,90

16. Petra Švarcová Chris Star JK Safír 22 49,56
17. Barbora Žlábková Calleta 1 JK Essa-Hippo 21 56,50
18. Karolína Velachová Brillant JK Essa-Hippo 18 72,53
19. Jana Táboříková Romeo JK Essa-Hippo elim- 

3.neposlušn
ost

-

20. Martina Váchová Schay JK Stáje Štětice elim-vzdala -

BLAHOPŘEJEME



VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 11.82012

SOUTĚŽ: č.5. ( parkur 80-90cm – na čas + body , poslední skok alternativní překážka ,,žolík" )

Maximální počet získaných bodů ( při skočení ,,žolíka" poslední překážky ) - 44 bodů

( při skočení ,,klasické" poslední překážky ) - 36 bodů

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Počet 
získaných 

bodů

čas

1. Jana Marková Žilien JS Fénix 
Vimperk

44 42,09

2. Jitka Hájíčková Adéla JK Malešice 44 44,82
3. Aneta Kočová Cavaleta JK Slapy 44 46,06
4. Veronika Dejčmarová Colombo Stáj Horvát 

Velešín
44 46,38

5. Jaroslava Hubková Horác JK Temešvár 43 47,91
6. Jana Kuchařová Šimon JK Slapy 43 48,82
7. Adriena Chmelařová Flay JK Temešvár 42 53,00
8. Jana Kolářová Coffee Ranč K Lhenice 39 48,00
9. Jan Kolář Jestee Ranč K Lhenice 39 49,53
10. Aneta Vrbová La Gold JK ZF JČU 38 44,88
11. Jitka Kručinská Calledon JK ZF JČU 36 49,56
12. Inka Žáková Griff JK Temešvár 36 53,86
13. Petra Kyryanová Fany 8 JK Anela 35 63,03
14. Karolína Velachová Brillant JK Essa-Hippo 33 53,41
15. Anna Kučerová Parlak Stáj Lhota pod 

Horami
31 64,75

VÝSLEDKOVÁ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ u Č.B.

DATUM: 11.8.2012

SOUTĚŽ: č.6. ( parkur do100cm – na čas + body , poslední skok alternativní překážka ,,žolík" )

Maximální počet získaných bodů ( při skočení ,,žolíka" poslední překážky ) - 44 bodů

( při skočení ,,klasické" poslední překážky ) - 36 bodů

místo Jméno jezdce Jméno koně Stáj Počet 
získaných 

bodů

čas

1. Jaroslava Hubková Horác JK Temešvár 43 47,93
2. Adriena Chmelařová Flay JK Temešvár 42 53,97
3. Jana Kuchařová Šimon JK Slapy 41 49,41
4. Jitka Hájíčková Adéla JK Malešice 37 45,03
5. Jitka Kručinská Calledon JK ZF JČU 36 51,63
6. Aneta Vrbová La Gold JK ZF JČU 30 62,93
7. Jan Kolář Jestee Ranč K Lhenice elim - pád -

BLAHOPŘEJEME


